БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАШБҮКӘН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 №168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Уставом сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.  В связи с низкой численностью населения деревни Кургашла, образовать инициативную группу из 7 человек в составе:
 - Загидуллин Ильдус Идрисович
 - Кутов Венир Хасанович

 - Газизов Карим Кадирович

 - Ашуров Фарит Файзуллаевич

 - Валитов Ахияр Ахтямович

 - Каримова Роза Шагидулловна

 - Зубайдуллина Алия Гаффаровна

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет (председатель – Абдулманов Х.И.).
Глава сельского поселения

Ташбукановский сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан                                                       Д.Ф.Насыров
«06» декабря 2022
№ 21-243/1